



ENVAC DANMARK A/S

**Kirkebjerg Parkvej 12
2605 Brøndby**

CVR nr. 18205947

**Årsrapport
1. jan. 2023 - 31. dec. 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
21. juni. 2024

Thomas Rovsing Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Påtegninger

Ledelsespåtegning 4

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsrapporten

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023 11

Balance 31. dec. 2023 12

Noter 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ENVAC DANMARK A/S

Kirkebjerg Parkvej 12

2605 Brøndby

CVR-nr: 18205947

Stiftelsesdato: 14. dec. 1994

Direktion: Thomas Rovsing Nielsen

Bestyrelsesmedlemmer: Dan Patrick Haraldsson

Thomas Rovsing Nielsen

Per-Anders Bohman

Regnskabsår: 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

Revisor

Navn og efternavn på revisor: René Otto Poulsen

Beskrivelse af revisor: Statsautoriseret revisor

Revisors MNE-nummer: mne26718

Firmanavn: PricewaterhouseCoopers, Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Vejnavn: Strandvejen

Nummer: 44

Postnummer: Hellerup

By: 2900

Landekode: DK

CVR-nr: 33771231

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive virksomhed med projektering og salg af mobsugeanlæg, centralsugeanlæg og skaktudstyr, levering af alle former for projekterings- og rådgivningsydelser inden for affaldsudstyr, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Væsentligste aktiviteter

Envac Danmark A/S er en del af den svenske Envac koncern, som med mere end 50 års erfaring i markedet udvikler og sælger automatiseret udstyr til håndtering og transport af affald i lukkede rørsystemer på en effektiv, sikker og miljøvenlig måde.

Envac Danmark A/S sælger, projekterer og leverer Envac koncernens produkter på det danske marked. Produkterne omfatter

- o Mobile og stationære sugelanlæg
- o Optisk sortering af affald
- o Affaldsskakte
- o Service og vedligeholdelse af leverede anlæg

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2023 har omsætningen og dækningsbidrag været stigende i forhold til 2022 hoved salig grundet større ordrer men samtidig stigende priser på stål og general inflation

Årets resultat

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Bruttoresultat		5.647.134	134.295
Personaleomkostninger	1	-3.970.388	-3.687.928
Resultat før finansielle poster		1.676.746	-3.553.633
Andre finansielle indtægter	2	187.287	384.114
Øvrige finansielle omkostninger	3	-147.207	-55.867
Resultat før skat		1.716.826	-3.225.386
Skat af årets resultat		-511.883	709.019
Årets resultat		1.204.943	-2.516.367
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.204.943	-2.516.367
Årets resultat		1.204.943	-2.516.367

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		96.821	96.821
Finansielle anlægsaktiver		96.821	96.821
Anlægsaktiver i alt		96.821	96.821
Råvarer og hjælpematerialer		1.143.212	1.697.719
Varebeholdninger		1.143.212	1.697.719
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.378.198	8.241.914
Igangværende arbejder for fremmed regning		24.328.000	6.483.000
Kortfristet tilgodehavende skat		2.282.078	0
Periodeafgrænsningsposter		255.581	290.585
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	22.401
Tilgodehavender		39.243.857	15.037.900
Likvide beholdninger		0	45.143
Omsætningsaktiver i alt		40.387.069	16.780.762
Aktiver i alt		40.483.890	16.877.583

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		4.840.992	3.636.050
Egenkapital		6.340.992	5.136.050
Hensættelse til udskudt skat		2.697.840	767.800
Hensatte forpligtelser		2.697.840	767.800
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.508.957	1.581.967
Kortfristede igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser		102.000	377.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.216.483	3.103.505
Kortfristet skyldig skat		0	1.698.393
Anden gæld		5.617.618	4.212.868
Kortfristede forpligtelser		31.445.058	10.973.733
Gældsforpligtelser		31.445.058	10.973.733
Passiver i alt		40.483.890	16.877.583

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.653.493	3.405.962
Pensioner	272.670	240.955
Andre omkostninger til social sikring	44.225	41.011
I alt	3.970.388	3.687.928
Gennemsnitligt antal ansatte	5	5
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.234	0
Valutakursreguleringer [andre finansielle indtægter]	173.053	384.114
I alt	187.287	384.114
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	70	208
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	147.137	55.659
I alt	147.207	55.867

Noter

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets aftale om leasing af it-udstyr forfalder inden 5 år med i alt tkr. 65.

Selskabets aftale om leasing af automobiler forfalder inden 5 år med i alt tkr. 606.

Selskabets huslejeforpligtelser udgør i alt tkr. 131.

Selskabet har påtaget sig de for branchen sædvanlige kontraktforpligtelser herunder garantiforpligtelser for afsluttede arbejder. Garantier for afsluttede arbejder andrager normalt en periode på 1-5 år. Summen af udstedte garantier i tilknytning hertil udgør tkr. 15.520 (2022: 9.934 tkr.).

5. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter er hovedaktionær Envac AB, Flemmingatan 7, 112 26 Stockholm, Sverige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per-Anders Bohman

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f88203ffce05fa[...]cd06597ba9648

IP: 188.150.xxx.xxx

2024-06-21 18:22:47 UTC



PATRICK HARALDSSON

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7483521c685bae[...]112986acf728c

IP: 217.213.xxx.xxx

2024-06-21 21:29:31 UTC



Thomas Rovsing Nielsen

Adm. direktør

Serienummer: 69a47253-31f8-43e9-bb2e-15058a2c220d

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-06-22 08:12:26 UTC



Thomas Rovsing Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 69a47253-31f8-43e9-bb2e-15058a2c220d

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-06-22 08:12:26 UTC



René Otto Poulsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: 6918d129-a1d1-443c-90ca-d807afab4830

IP: 83.136.xxx.xxx

2024-06-23 12:10:43 UTC



Thomas Rovsing Nielsen

Dirigent

Serienummer: 69a47253-31f8-43e9-bb2e-15058a2c220d

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-06-24 06:05:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZM14E-5EUUP-W4QN6-ZWVD8-K8QE5-Z383W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**